
POR ČH PRIEZVISKO MENO OBEC B1 € 1 B2 € 2 B3 € 3 B4 € 4 BH € ÚČASŤ BONUS KLM 100

1. 21 Stupár Štefan KRA 5 7,40 5 7,15 5 9,70 5 5,85 20 30,10 36 36 72

2. 9 Palečko Jozef TAH 5 8,95 3 5,05 5 6,80 5 7,30 18 28,10 35 29 64

3. 19 Hanis Marián PO 5 6,70 5 6,05 5 7,90 3 5,10 18 25,75 34 24 58

4. 20 Béreš Marián KNV 5 7,70 3 5,35 5 6,35 3 3,95 16 23,35 33 21 54

5. 25 Seman Milan IDA 5 6,15 5 6,95 5 5,80 1 4,05 16 22,95 32 19 51

6. 1 Fortuna Jaroslav MYS 1 3,75 5 5,50 5 7,00 5 5,20 16 21,45 31 18 49

7. 16 Horváth Ján TAH 1 0,70 5 6,10 5 5,60 5 6,25 16 18,65 30 17 47

8. 6 Barna Štefan TER 3 4,90 5 7,00 1 4,30 5 5,80 14 22,00 29 16 45

9. 12 Eliáš Ondrej TER 5 5,50 3 5,10 1 3,95 5 6,50 14 21,05 28 15 43

10. 34 Hajduk Imrich KKR 5 6,60 5 5,85 3 4,70 1 3,75 14 20,90 27 14 41

11. 31 Seman Milan JAZ 5 6,25 5 5,80 1 3,10 3 5,60 14 20,75 26 13 39

12. 22 Puškáš Benjamín PO 3 4,80 5 5,80 3 5,10 3 5,05 14 20,75 25 12 37

13. 32 Marton Mikuláš KKR 5 5,55 1 3,10 3 4,75 5 6,95 14 20,35 24 11 35

14. 23 Seman Augustín IDA 3 4,65 3 4,70 3 4,60 5 5,65 14 19,60 23 10 33

15. 3 Sanislo Štefan CA 5 5,65 1 3,35 1 4,65 5 7,80 12 21,45 22 9 31

16. 18 Adamčík Juraj CES 1 3,70 5 6,10 5 6,55 1 4,75 12 21,10 21 8 29

17. 10 Gamrát Jozef KKR 1 3,45 3 5,80 5 6,40 3 4,90 12 20,55 20 7 27

18. 4 Marinčák Milan MED 3 4,85 3 5,45 3 4,85 3 5,15 12 20,30 19 6 25

19. 29 Garaj Róbert PO 3 4,40 1 3,20 5 6,30 3 6,05 12 19,95 18 0 18

20. 15 Horváthová Magdaléna TAH 3 4,95 1 2,90 5 6,40 3 5,10 12 19,35 17 0 17

21. 26 Slávik Pavol PDH 1 3,00 1 3,75 5 5,65 5 6,20 12 18,60 16 0 16

22. 27 Senderák Stanislav PO 1 4,55 3 5,85 3 4,60 3 6,15 10 21,15 15 0 15

23. 24 Gajdoš Stanislav KVP 3 5,10 1 4,60 1 4,00 5 6,85 10 20,55 14 0 14

24. 7 Fortunová Katarína MYS 3 5,05 3 5,75 3 4,90 1 4,30 10 20,00 13 0 13

25. 5 Kalán Jozef KVP 1 2,90 1 2,00 3 5,50 5 9,55 10 19,95 12 0 12

26. 35 Polaško Ladislav KST 5 7,70 1 4,60 3 4,00 1 3,15 10 19,45 11 0 11

27. 33 Gedeón Rudolf MED 3 5,35 3 5,40 3 3,70 1 4,25 10 18,70 10 0 10

28. 2 Lóvaši Vincent KKR 5 7,35 3 4,85 1 3,10 1 3,35 10 18,65 9 0 9

29. 11 Beňo Eduard TER 1 2,35 5 6,70 1 3,40 3 4,85 10 17,30 8 0 8

30. 36 Trojčák Štefan KST 3 5,35 5 5,55 1 1,60 1 2,00 10 14,50 7 0 7

31. 13 Rendoš Ján STM 1 4,15 3 4,90 1 3,10 3 6,75 8 18,90 6 0 6

32. 8 Adam Ján BRE 3 5,10 3 4,85 1 3,60 1 3,95 8 17,50 5 0 5

33. 14 Szenteši Štefan STM 3 4,95 1 4,05 3 5,50 1 1,05 8 15,55 4 0 4

34. 17 Bernát Milan IDA 1 4,35 1 4,15 1 3,15 3 3,10 6 14,75 3 0 3

35. 30 Hajduk Alexander JAZ 1 3,40 1 4,05 3 5,55 1 1,40 6 14,40 2 0 2

36. 28 Szentkereszty Peter JAZ 1 2,75 1 2,65 1 3,85 1 2,35 4 11,60 1 0 1

108 180 108 180 108 180 108 180 432 720,00 666 285 951

6. TURNAJ KLM 100

Hostinec „Pivex“ KVP 30.6.2019



32,833

€ BH BODY

BH1 B1 BH2 B2 BH3 B3 BH4 B4 BH5 B5 BH6 B6 BH7 B7 BH8 B8 BH9 B9 BH10 B10 SPOLU SPOLU SPOLU

1. Eliáš Ondrej TER 10 11 18 76 15 41 20 66 14 31 14 43 0 0 0 0 0 0 0 0 135,45 91 268
2. Sanislo Štefan VYM 0 0 16 58 16 52 18 58 17 54 12 31 0 0 0 0 0 0 0 0 121,15 79 253
3. Stupár Štefan KRA 12 19 14 51 14 35 16 52 12 13 20 72 0 0 0 0 0 0 0 0 143,20 88 242
4. Palečko Jozef TAH 14 31 12 16 16 58 16 45 12 12 18 64 0 0 0 0 0 0 0 0 134,90 88 226
5. Fortuna Jaroslav MYS 9 6 18 68 20 66 8 6 12 19 16 49 0 0 0 0 0 0 0 0 128,55 83 214
6. Lóvaši Vincent KRA 20 60 14 39 14 29 14 27 16 40 10 9 0 0 0 0 0 0 0 0 123,75 88 204
7. Horváth Ján TAH 9 5 12 19 10 12 14 37 16 46 16 47 0 0 0 0 0 0 0 0 124,20 77 166
8. Hanis Marián PO 0 0 12 15 16 43 12 25 10 10 18 58 0 0 0 0 0 0 0 0 107,10 68 151
9. Barna Štefan TER 10 12 6 3 13 27 14 31 14 27 14 45 0 0 0 0 0 0 0 0 118,70 71 145
10. Puškáš Benjamín PO 0 0 16 53 14 39 12 16 0 0 14 37 0 0 0 0 0 0 0 0 86,40 56 145
11. Béreš Marián KNV 16 42 10 12 8 5 12 17 10 9 16 54 0 0 0 0 0 0 0 0 121,60 72 139
12. Marinčák Milan MD 12 15 14 45 12 25 12 14 10 6 12 25 0 0 0 0 0 0 0 0 118,85 72 130
13. Adam Ján BRE 10 9 14 37 14 31 16 48 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 97,00 62 130
14. Fortunová Katarína MYS 14 29 12 27 12 17 14 29 12 14 10 13 0 0 0 0 0 0 0 0 122,20 74 129
15. Adamčík Juraj CES 12 23 16 55 0 0 0 0 0 0 12 29 0 0 0 0 0 0 0 0 68,90 40 107
16. Bernát Milan IDA 9 7 17 62 12 16 10 12 0 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 95,45 54 100
17. Garaj Róbert PO 0 0 14 47 7 2 14 33 0 0 12 18 0 0 0 0 0 0 0 0 82,05 47 100
18. Seman Augustín IDA 12 14 12 31 4 1 12 15 6 2 14 33 0 0 0 0 0 0 0 0 106,05 60 96
19. Kalán Jozef KVP 14 35 10 8 9 7 9 8 14 25 10 12 0 0 0 0 0 0 0 0 119,95 66 95
20. Gamrát Jozef KRA 14 25 6 2 0 0 14 41 0 0 12 27 0 0 0 0 0 0 0 0 77,45 46 95
21. Sedlák Vladimír KVP 6 3 14 43 16 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,85 36 94
22. Szenteši Štefan STM 12 13 14 49 12 23 3 1 8 3 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 105,05 57 93
23. Horváthová Magdaléna TAH 14 33 6 1 9 6 10 9 14 23 12 17 0 0 0 0 0 0 0 0 111,60 65 89
24. Jankaj Ladislav SV 16 46 12 17 12 15 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,15 50 88
25. Gajdoš Stanislav KVP 18 52 10 10 8 4 9 7 0 0 10 14 0 0 0 0 0 0 0 0 96,25 55 87
26. Seman Milan IDA 8 4 10 11 10 11 8 5 0 0 16 51 0 0 0 0 0 0 0 0 96,40 52 82
27. Marton Mikuláš KRA 0 0 0 0 0 0 14 39 10 7 14 35 0 0 0 0 0 0 0 0 61,85 38 81
28. Seman Milan JAZ 6 1 0 0 0 0 0 0 16 33 14 39 0 0 0 0 0 0 0 0 59,05 36 73
29. Beňo Eduard TER 6 2 13 35 11 14 10 11 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 96,70 50 70
30. Bikár Alexander KVP 10 10 14 41 10 9 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,30 40 61
31. Kuchár Ján KVP 12 21 9 7 14 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,85 35 61
32. Rendoš Ján STM 14 27 10 9 9 8 8 4 10 5 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 114,45 59 59
33. Slávik Pavol PDH 0 0 12 29 0 0 12 13 0 0 12 16 0 0 0 0 0 0 0 0 56,75 36 58
34. Senderák Stanislav PO 0 0 11 14 0 0 0 0 14 29 10 15 0 0 0 0 0 0 0 0 62,95 35 58
35. SzentkeresztyPeter JAZ 0 0 8 5 11 13 14 35 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 68,75 37 54
36. Gedeón Rudolf MD 0 0 0 0 0 0 12 23 14 21 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 59,30 36 54
37. Hajduk Alexander KVP 0 0 0 0 0 0 16 43 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 36,20 22 45
38. Dudáš Peter PO 0 0 0 0 16 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,65 16 45
39. Brunclík Bedřich PDH 0 0 0 0 14 37 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,45 22 41
40. Hajduk Imrich KRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 41 0 0 0 0 0 0 0 0 20,90 14 41
41. Kántor Marek KVP 16 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,70 16 39
42. Surgent Stanislav JAZ 16 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 16 37
43. Sokol Milan STM 0 0 0 0 0 0 0 0 16 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 16 36
44. Šipoš Milan KVP 0 0 12 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,40 12 33
45. Polaško Ladislav KST 0 0 0 0 0 0 0 0 12 17 10 11 0 0 0 0 0 0 0 0 39,65 22 28
46. Hojda Ján KVP 9 8 8 6 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,05 27 24
47. Choma Slavomír KVP 0 0 12 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00 12 19
48. Rybár Dušan KVP 0 0 10 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,75 10 13
49. Sabo Štefan KVP 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,20 11 11
50. Halkai Ladislav JAZ 0 0 0 0 0 0 4 2 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,55 14 10
51. Trojčák Štefan KST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14,50 10 7
52. Mazánek Norbert TER 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,90 8 4
53. Marek Vladimír PO 0 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,75 8 3
54. Karajoš Martin ZDA 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,00 6 3

360 639 456 1 070 396 785 396 785 324 506 432 951 0 0 0 0 0 0 0 0 3 940,00 2 364 4 736

OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK CPT 10

TABUĽKA PO 6. TURNAJI

15.6.201920.1.2019 24.2.2019 10.3.2019 30.6.2019 25.8.2019 8.9.2019 6.10.2019 20.10.201912.5.2019

III. ročník KLM 100 

SPOLUROK 2019

Ø účasť :

Por. Priezvisko Meno Obec



Por. Priezvisko Meno Obec R € b € b € b € b € b € b € b € b € b € b € b € b Eurá Body

1. Fortuna Jaroslav MYS 1 17,60 6 21,85 68 27,40 66 23,20 43 18,50 6 21,75 19 21,45 49 0,15 39 0,75 43 0,40 37 2,15 25 23,45 61 178,65 462

2. Sanislo Štefan VM 2 0,00 0 26,00 58 24,15 52 19,10 35 26,15 58 23,40 54 21,45 31 0,20 41 2,00 47 0,50 27 0,90 11 18,30 19 162,15 433

3. Lóvaši Vincent KKR 3 26,45 60 18,85 39 16,35 29 11,45 1 19,00 27 24,45 40 18,65 9 -4,25 7 2,50 51 -0,45 8 1,85 41 26,60 63 161,45 375

4. Palečko Jozef TAH 4 21,55 31 17,00 16 27,40 58 0,00 0 23,60 45 17,25 12 28,10 64 -0,90 37 -6,60 1 4,45 47 0,00 0 22,70 45 154,55 356

5. Barna Štefan TER 5 21,00 12 15,05 3 19,15 27 20,25 15 19,95 31 21,55 27 22,00 45 0,25 49 1,40 31 0,15 35 -4,05 2 22,15 69 158,85 346

6. Fortunová Katarína TAH 6 21,35 29 20,90 27 20,70 17 28,75 64 19,30 29 19,95 14 20,00 13 0,95 14 0,00 8 3,90 43 -6,60 3 24,85 73 174,05 334

7. Marinčák Milan MD 7 18,45 15 23,50 45 21,15 25 21,15 45 17,85 14 17,60 6 20,30 25 -5,75 2 -1,95 11 0,00 0 3,25 48 24,80 88 160,35 324

8. Surgent Stanislav JAZ 8 19,25 37 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 3,95 64 3,65 84 3,05 49 0,35 29 22,75 59 53,00 322

9. Adam Ján BRE 9 15,75 9 18,80 37 20,65 31 20,05 25 24,30 48 0,00 0 17,50 5 1,20 33 3,05 55 -2,85 10 0,40 17 19,70 51 138,55 321

10. Beňo Eduard TER 10 16,30 2 24,20 35 19,45 14 18,35 12 19,45 11 0,00 0 17,30 8 4,30 60 -0,65 13 -2,00 17 2,45 66 24,80 82 143,95 320

11. Hanis Marián PO 11 0,00 0 15,05 15 22,50 43 20,30 16 23,55 25 20,25 10 25,75 58 3,25 51 1,15 21 0,60 29 0,00 0 23,65 49 156,05 317

12. Szenteši Štefan STM 12 17,55 13 24,05 49 20,95 23 17,65 10 10,95 1 16,00 3 15,55 4 -0,50 16 3,15 63 3,80 58 0,30 31 21,25 39 150,70 310

13. Eliáš Ondrej PDH 13 18,55 11 23,65 76 21,45 41 18,40 13 27,30 66 23,45 31 21,05 43 0,00 0 -3,30 5 0,00 0 0,00 0 16,80 22 167,35 308

14. Rendoš Ján KVP 14 21,20 27 18,60 9 22,95 8 22,40 33 17,40 4 15,40 5 18,90 6 3,80 57 3,80 70 -3,40 15 6,00 58 13,60 11 160,65 303

15. Kalán Jozef KVP 15 25,05 35 18,10 8 20,25 7 21,60 29 16,10 8 20,50 25 19,95 12 2,05 53 1,50 45 -4,30 6 -1,00 16 19,95 53 159,75 297

16. Gamrát Jozef KRA 16 20,15 25 14,00 2 0,00 0 21,60 39 22,75 41 0,00 0 20,55 27 1,15 43 2,55 39 -1,55 18 1,25 35 19,20 23 121,65 292

17. Stupár Štefan KRA 17 20,40 19 25,35 51 21,55 35 16,80 8 25,90 52 19,90 13 30,10 72 -4,70 6 -3,05 18 -3,50 7 0,00 0 16,25 9 165,00 290

18. Béreš Marián KNV 18 21,90 42 18,85 12 17,45 5 19,30 18 19,95 17 20,10 9 23,35 54 -1,15 19 -2,20 19 1,20 39 4,80 39 16,70 12 160,25 285

19. Horváthová Magdaléna TAH 19 23,60 33 12,20 1 18,50 6 17,05 9 17,60 9 20,35 23 19,35 17 1,45 45 2,15 49 7,55 64 -1,65 9 18,80 15 156,95 280

20. Sedlák Vladimír KVP 20 16,60 3 22,85 43 23,40 48 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 3,15 57 0,70 31 0,50 23 21,65 67 88,85 272

21. Jankaj Ladislav SV 21 23,90 46 19,45 17 19,40 15 21,40 47 18,40 10 0,00 0 0,00 0 0,50 13 2,55 53 0,00 0 1,10 33 20,60 17 127,30 251

22. Adamčík Juraj CES 22 23,40 23 24,40 55 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 21,10 29 0,00 0 0,00 0 7,90 72 0,00 0 20,35 65 97,15 244

23. Bernát Milan IDA 23 17,70 7 22,90 62 19,80 16 20,30 37 20,30 12 0,00 0 14,75 3 -0,40 12 3,30 66 -2,90 2 -1,55 12 14,50 6 128,70 235

24. Kuchár Ján KVP 24 21,05 21 17,70 7 21,10 33 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 7,10 70 2,35 61 0,00 0 -5,80 1 21,80 41 85,30 234

25. Seman Augustín IDA 25 18,15 14 21,05 31 14,40 1 25,10 51 19,35 15 13,50 2 19,60 33 0,00 0 -1,35 12 3,75 51 -2,65 5 17,80 14 148,70 229

26. Puškáš Benjamín PO 26 0,00 0 22,60 53 23,35 39 0,00 0 19,70 16 0,00 0 20,75 37 0,80 31 0,00 0 0,00 0 2,70 37 0,00 0 89,90 213

27. Seman Milan IDA 27 18,55 4 18,70 11 18,05 11 0,00 0 18,15 5 0,00 0 22,95 51 -4,75 5 -2,20 6 -2,90 3 3,05 45 22,80 71 112,40 212

28. Gajdoš Stanislav KVP 28 25,80 52 18,70 10 15,10 4 21,80 41 16,10 7 0,00 0 20,55 14 0,00 0 2,35 59 0,00 0 -0,55 10 19,85 10 139,70 207

29. Horváth Ján TAH 29 15,30 5 20,00 19 18,55 12 0,00 0 21,95 37 29,75 46 18,65 47 0,00 0 -4,35 17 0,00 0 0,00 0 0,00 0 119,85 183

30. Sviatko Jozef FUR 30 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 3,70 55 0,95 37 -0,65 33 3,00 43 17,70 13 24,70 181

31. Senderák Stanislav PO 31 0,00 0 19,55 14 0,00 0 0,00 0 0,00 0 22,25 29 21,15 15 8,40 78 -0,95 35 0,00 0 0,00 0 0,00 0 70,40 171

32. Kántor Marek KVP 32 20,70 39 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 3,10 35 -0,35 14 5,40 54 0,00 0 19,00 20 47,85 162

33. Sokol Miňo STM 33 0,00 0 0,00 0 0,00 0 26,00 72 0,00 0 24,25 36 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 4,95 52 0,00 0 55,20 160

34. Slávik Pavol PDH 34 0,00 0 20,95 29 0,00 0 17,75 6 17,20 13 0,00 0 18,60 16 -3,95 1 -5,00 4 1,85 41 -1,35 13 21,70 18 87,75 141

35. Garaj Róbert PO 35 0,00 0 23,80 47 17,60 2 0,00 0 20,70 33 0,00 0 19,95 18 -3,25 10 0,00 0 0,00 0 -1,80 14 0,00 0 77,00 124

36. Seman Milan JAZ 36 15,40 1 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 22,90 33 20,75 39 1,80 47 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 60,85 120

37. Bikár Alexander KVP 37 18,40 10 21,25 41 14,30 9 0,00 0 0,00 0 10,35 1 0,00 0 0,00 0 -0,35 7 0,70 45 -3,30 4 9,65 1 71,00 118

38. Kriška Pavol IDA 38 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,45 29 -2,70 10 0,00 0 0,00 0 25,25 75 23,00 114

39. Sabo Štefan KVP 39 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 17,20 11 0,00 0 0,00 0 3,35 76 -0,85 12 0,00 0 17,35 8 37,05 107

40. SzentkeresztyPeter JAZ 40 0,00 0 17,80 5 17,80 13 21,85 31 21,55 35 0,00 0 11,60 1 0,00 20 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 90,60 105

41. Hajduk Alexander JAZ 41 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 21,80 43 0,00 0 14,40 2 0,00 0 -3,65 3 0,00 0 0,00 0 22,25 57 54,80 105

42. Marton Mikuláš KRA 42 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 22,30 39 19,20 7 20,35 35 1,15 17 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 63,00 98

43. Brunclík Bedřich PDH 43 0,00 0 0,00 0 21,90 37 21,05 27 0,00 0 18,55 4 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -1,15 13 -1,25 15 0,00 0 59,10 96

44. Halický Peter PO 44 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 24,35 96 24,35 96

45. Suchý Tomáš SO 45 0,00 0 0,00 0 0,00 0 15,10 4 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 24,00 78 39,10 82

46. Šipoš Milan KVP 46 0,00 0 22,40 33 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 2,80 41 0,00 0 0,00 0 0,00 0 25,20 74

47. Gedeón Rudolf MD 47 0,00 0 0,00 0 0,00 0 18,25 11 20,45 23 20,15 21 18,70 10 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 77,55 65

48. Kostišče Ján SV 48 0,00 0 0,00 0 0,00 0 25,65 54 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -6,25 5 0,00 0 0,00 0 19,40 59

49. Choma Slavomír KVP 49 0,00 0 20,00 19 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 1,95 33 0,00 0 -3,65 7 0,00 0 18,30 59

50. Bulla Vladimír IDA 50 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -4,25 3 -3,10 9 0,35 25 -3,75 6 20,15 16 9,40 59

51. Begala František TER 51 0,00 0 0,00 0 0,00 0 23,75 58 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 23,75 58

52. Kovaľ Vladimír STM 52 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 22,15 55 22,15 55

53. Stopko Viktor IDA 53 0,00 0 0,00 0 0,00 0 19,75 14 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 19,90 37 39,65 51

54. Seman Ladislav IDA 54 0,00 0 0,00 0 0,00 0 21,70 49 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 21,70 49

55. Domik Karol RV 55 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 23,20 47 23,20 47

56. Dudáš Peter PO 56 0,00 0 0,00 0 22,65 45 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 22,65 45

57. Seman František IDA 57 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 21,95 43 21,95 43

58. Hojda Ján KVP 58 18,95 8 18,25 6 16,85 10 17,95 7 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -3,90 4 0,00 0 0,00 0 0,00 0 16,80 7 84,90 42

59. Hajduk Imrich KRA 59 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 20,90 41 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 20,90 41

60. Valenta Jaroslav ZDA 60 0,00 0 0,00 0 0,00 0 15,90 5 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 4,40 27 0,00 0 20,30 32

61. Polaško Ladislav KST 61 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 20,20 17 19,45 11 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 39,65 28

62. Kmec Vladimír KVP 62 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -1,90 4 0,00 0 19,90 24 18,00 28

63. Pahulyi Vladimír GE 63 0,00 0 0,00 0 0,00 0 19,30 17 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -0,65 9 0,00 0 0,00 0 18,65 26

64. Troško Andrej TAH 64 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -5,85 2 0,00 0 0,00 0 19,10 21 13,25 23

65. Lacko Jaroslav IDA 65 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -0,20 20 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -0,20 20

66. Fabián Jozef MD 66 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -2,20 16 0,00 0 0,00 0 -2,20 16

67. Klincko Adrián RV 67 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -2,40 11 0,00 0 0,00 0 0,00 0 19,30 4 16,90 15

68. Tešlár Jaroslav RV 68 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 1,00 15 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 1,00 15

SPOLU

RATING KLM 100  ( k 25.8.2019 )
6/2018 7/2018 8/2018 9/2018 10/20181/2019 2/2019 3/2019 4/2019 5/2019VĽ/2019 VN/2018



69. Šándor Marián KVP 69 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -2,75 15 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -2,75 15

70. Filip Andrej FUR 70 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -0,85 14 0,00 0 0,00 0 -0,85 14

71. Rybár Dušan KVP 71 0,00 0 19,75 13 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 19,75 13

72. Marek Vladimír PO 72 0,00 0 0,00 0 13,75 3 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -4,45 8 0,00 0 9,30 11

73. Machala Tibor H 73 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -2,50 11 0,00 0 0,00 0 -2,50 11

74. Halkai Ladislav JAZ 74 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 12,75 2 19,80 8 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 32,55 10

75. Strelka Jaroslav RV 75 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -6,15 9 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -6,15 9

76. Ujházy Ján RV 76 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -2,70 8 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -2,70 8

77. Trojčák Štefan KST 77 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 14,50 7 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 14,50 7

78. Iľašenko Ján RV 78 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 14,20 5 14,20 5

79. Mazánek Norbert TER 79 0,00 0 11,90 4 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 11,90 4

80. Karajoš Martin ZDA 80 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 14,00 3 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 14,00 3

81. Varga Vincent KVP 81 0,00 0 0,00 0 0,00 0 13,55 3 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 13,55 3

82. Styk Peter KVP 82 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 13,50 3 13,50 3

83. Polyacsko Ladislav KVP 83 0,00 0 0,00 0 0,00 0 16,45 2 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 16,45 2

84. Parti Ondrej RV 84 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 12,95 2 12,95 2

85. Mihályi Daniel STM 85 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 -5,40 1 0,00 0 0,00 0 -5,40 1
600,00 639 760,00 1 070 660,00 785 720,00 951 660,00 785 540,00 506 720,00 951 0,00 1 127 0,00 1 326 0,00 951 0,00 785 960,00 1 764

OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK



6. turnaj 30.6.2019

Fortuna Jaroslav MYS 1 3,75 Lóvaši Vincent KKR 3 4,85 Stupár Štefan KRA 5 9,70 Stupár Štefan KRA 5 5,85

Gajdoš Stanislav KVP 3 5,10 Gajdoš Stanislav KVP 1 4,60 Trojčák Štefan KST 1 1,60 Hanis Marián PO 3 5,10

Seman Milan IDA 5 6,15 Trojčák Štefan KST 5 5,55 Gedeón Rudolf MED 3 3,70 Seman Milan IDA 1 4,05

Lóvaši Vincent KKR 5 7,35 Sanislo Štefan CA 1 3,35 Seman Milan IDA 5 5,80 Palečko Jozef TAH 5 7,30

Seman Augustín IDA 3 4,65 Seman Augustín IDA 3 4,70 Barna Štefan TER 1 4,30 Béreš Marián KNV 3 3,95

Slávik Pavol PDH 1 3,00 Seman Milan IDA 5 6,95 Fortunová Katarína MYS 3 4,90 Hajduk Imrich KKR 1 3,75

Sanislo Štefan CA 5 5,65 Marinčák Milan MED 3 5,45 Hanis Marián PO 5 7,90 Adamčík Juraj CES 1 4,75

Puškáš Benjamín PO 3 4,80 Puškáš Benjamín PO 5 5,80 Lóvaši Vincent KKR 1 3,10 Fortuna Jaroslav MYS 5 5,20

Senderák Stanislav PO 1 4,55 Slávik Pavol PDH 1 3,75 Polaško Ladislav KST 3 4,00 Puškáš Benjamín PO 3 5,05

Marinčák Milan MED 3 4,85 Kalán Jozef KVP 1 2,00 Hajduk Imrich KKR 3 4,70 Seman Milan JAZ 3 5,60

Stupár Štefan KRA 5 7,40 Stupár Štefan KRA 5 7,15 Béreš Marián KNV 5 6,35 Horváth Ján TAH 5 6,25

Szentkereszty Peter JAZ 1 2,75 Senderák Stanislav PO 3 5,85 Eliáš Ondrej TER 1 3,95 Polaško Ladislav KST 1 3,15

Kalán Jozef KVP 1 2,90 Barna Štefan TER 5 7,00 Seman Milan JAZ 1 3,10 Barna Štefan TER 5 5,80

Béreš Marián KNV 5 7,70 Béreš Marián KNV 3 5,35 Palečko Jozef TAH 5 6,80 Fortunová Katarína MYS 1 4,30

Garaj Róbert PO 3 4,40 Szentkereszty Peter JAZ 1 2,65 Puškáš Benjamín PO 3 5,10 Gamrát Jozef KKR 3 4,90

Barna Štefan TER 3 4,90 Fortunová Katarína MYS 3 5,75 Marinčák Milan MED 3 4,85 Lóvaši Vincent KKR 1 3,35

Hanis Marián PO 5 6,70 Hanis Marián PO 5 6,05 Adam Ján BRE 1 3,60 Marinčák Milan MED 3 5,15

Hajduk Alexander JAZ 1 3,40 Garaj Róbert PO 1 3,20 Adamčík Juraj CES 5 6,55 Eliáš Ondrej TER 5 6,50

Fortunová Katarína MYS 3 5,05 Adam Ján BRE 3 4,85 Seman Augustín IDA 3 4,60 Gedeón Rudolf MED 1 4,25

Adamčík Juraj CES 1 3,70 Adamčík Juraj CES 5 6,10 Fortuna Jaroslav MYS 5 7,00 Horváthová Magdaléna TAH 3 5,10

Seman Milan JAZ 5 6,25 Hajduk Alexander JAZ 1 4,05 Beňo Eduard TER 1 3,40 Seman Augustín IDA 5 5,65

Adam Ján BRE 3 5,10 Palečko Jozef TAH 3 5,05 Sanislo Štefan CA 1 4,65 Garaj Róbert PO 3 6,05

Bernát Milan IDA 1 4,35 Bernát Milan IDA 1 4,15 Marton Mikuláš KKR 3 4,75 Marton Mikuláš KKR 5 6,95

Marton Mikuláš KKR 5 5,55 Seman Milan JAZ 5 5,80 Horváth Ján TAH 5 5,60 Trojčák Štefan KST 1 2,00

Palečko Jozef TAH 5 8,95 Gamrát Jozef KKR 3 5,80 Senderák Stanislav PO 3 4,60 Senderák Stanislav PO 3 6,15

Horváth Ján TAH 1 0,70 Horváth Ján TAH 5 6,10 Gajdoš Stanislav KVP 1 4,00 Szenteši Štefan STM 1 1,05

Gedeón Rudolf MED 3 5,35 Marton Mikuláš KKR 1 3,10 Gamrát Jozef KKR 5 6,40 Sanislo Štefan CA 5 7,80

Gamrát Jozef KKR 1 3,45 Beňo Eduard TER 5 6,70 Rendoš Ján STM 1 3,10 Adam Ján BRE 1 3,95

Horváthová Magdaléna TAH 3 4,95 Horváthová Magdaléna TAH 1 2,90 Szenteši Štefan STM 3 5,50 Beňo Eduard TER 3 4,85

Hajduk Imrich KKR 5 6,60 Gedeón Rudolf MED 3 5,40 Horváthová Magdaléna TAH 5 6,40 Slávik Pavol PDH 5 6,20

Beňo Eduard TER 1 2,35 Eliáš Ondrej TER 3 5,10 Garaj Róbert PO 5 6,30 Gajdoš Stanislav KVP 5 6,85

Szenteši Štefan STM 3 4,95 Szenteši Štefan STM 1 4,05 Bernát Milan IDA 1 3,15 Hajduk Alexander JAZ 1 1,40

Polaško Ladislav KST 5 7,70 Hajduk Imrich KKR 5 5,85 Hajduk Alexander JAZ 3 5,55 Rendoš Ján STM 3 6,75

Eliáš Ondrej TER 5 5,50 Fortuna Jaroslav MYS 5 5,50 Slávik Pavol PDH 5 5,65 Kalán Jozef KVP 5 9,55

Rendoš Ján STM 1 4,15 Rendoš Ján STM 3 4,90 Szentkereszty Peter JAZ 1 3,85 Bernát Milan IDA 3 3,10

Trojčák Štefan KST 3 5,35 Polaško Ladislav KST 1 4,60 Kalán Jozef KVP 3 5,50 Szentkereszty Peter JAZ 1 2,35

stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1

SÚŤAŽNÉ LÍSTKY
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3

stôl č.2 stôl č.2 stôl č.2 stôl č.2

stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5

stôl č.4 stôl č.4 stôl č.4 stôl č.4

stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7

stôl č.6 stôl č.6 stôl č.6 stôl č.6

stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9

stôl č.8 stôl č.8 stôl č.8 stôl č.8

stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11

stôl č.10 stôl č.10 stôl č.10 stôl č.10

stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13

stôl č.12 stôl č.12 stôl č.12 stôl č.12

stôl č.15 stôl č.15 stôl č.15 stôl č.15

stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14

stôl č.16 stôl č.16 stôl č.16 stôl č.16



5. turnaj 15.6.2019

Fortuna Jaroslav MYS 1 2,75 Lóvaši Vincent KKR 5 5,85 Eliáš Ondrej TER 1 2,40 Lóvaši Vincent KKR 1 3,75

Horváth Ján TAH 5 7,25 Horváth Ján TAH 1 4,50 Fortuna Jaroslav MYS 5 6,75 Sokol Miňo STM 3 4,80

Brunclík Bedřich PDH 3 5,00 Polaško Ladislav KST 3 4,65 Senderák Stanislav PO 3 5,85 Sanislo Štefan CA 5 6,45

Lóvaši Vincent KKR 5 6,10 Fortunová Katarína MYS 3 5,55 Sokol Miňo STM 3 4,75 Stupár Štefan KRA 1 -0,40

Senderák Stanislav PO 1 4,00 Senderák Stanislav PO 5 5,85 Horváth Ján TAH 5 7,45 Horváth Ján TAH 5 10,55

Marton Mikuláš KKR 3 4,90 Brunclík Bedřich PDH 1 3,60 Fortunová Katarína MYS 1 2,80 Eliáš Ondrej TER 3 4,85

Fortunová Katarína MYS 3 4,40 Kalán Jozef KVP 5 6,80 Barna Štefan TER 1 3,20 Fortuna Jaroslav MYS 1 3,65

Seman Augustín IDA 1 3,20 Seman Augustín IDA 3 4,30 Sanislo Štefan CA 5 6,20 Barna Štefan TER 3 4,70

Sokol Miňo STM 5 7,40 Marton Mikuláš KKR 1 3,90 Béreš Marián KNV 3 5,60 Seman Milan JAZ 5 6,65

Kalán Jozef KVP 3 5,50 Sanislo Štefan CA 3 4,90 Lóvaši Vincent KKR 5 8,75 Horváthová Magdaléna TAH 3 5,65

Stupár Štefan KRA 5 8,50 Stupár Štefan KRA 1 2,80 Palečko Jozef TAH 1 1,10 Marton Mikuláš KKR 1 2,80

Bikár Alexander KVP 1 1,00 Sokol Miňo STM 5 7,30 Polaško Ladislav KST 3 5,15 Senderák Stanislav PO 5 6,55

Sanislo Štefan CA 4 5,85 Marinčák Milan MED 3 4,40 Kalán Jozef KVP 1 2,15 Béreš Marián KNV 1 4,50

Béreš Marián KNV 1 3,30 Béreš Marián KNV 5 6,70 Horváthová Magdaléna TAH 3 3,85 Polaško Ladislav KST 3 4,95

Sabo Štefan KVP 4 5,85 Bikár Alexander KVP 1 3,90 Stupár Štefan KRA 5 9,00 Gedeón Rudolf MED 5 5,55

Marinčák Milan MED 1 3,25 Palečko Jozef TAH 5 5,80 Seman Milan JAZ 5 6,45 Kalán Jozef KVP 5 6,05

Horváthová Magdaléna TAH 5 5,95 Horváthová Magdaléna TAH 3 4,90 Gedeón Rudolf MED 3 5,25 Marinčák Milan MED 1 3,65

Seman Milan JAZ 3 5,80 Sabo Štefan KVP 1 4,30 Szenteši Štefan STM 1 3,30 Palečko Jozef TAH 3 5,30

Palečko Jozef TAH 3 5,05 Eliáš Ondrej TER 5 9,25 Sabo Štefan KVP 1 -0,05 Brunclík Bedřich PDH 1 2,50

Hanis Marián PO 1 4,00 Hanis Marián PO 1 1,75 Marton Mikuláš KKR 5 7,60 Hanis Marián PO 3 5,30

Gedeón Rudolf MED 5 5,95 Seman Milan JAZ 3 4,00 Brunclík Bedřich PDH 3 7,45 Fortunová Katarína MYS 5 7,20

Eliáš Ondrej TER 5 6,95 Barna Štefan TER 5 6,85 Marinčák Milan MED 5 6,30 Szenteši Štefan STM 1 3,70

Szenteši Štefan STM 3 4,25 Szenteši Štefan STM 3 4,75 Seman Augustín IDA 1 3,90 Rendoš Ján STM 3 4,20

Halkai Ladislav JAZ 1 3,80 Gedeón Rudolf MED 1 3,40 Rendoš Ján STM 3 4,80 Sabo Štefan KVP 5 7,10

Barna Štefan TER 5 6,80 Fortuna Jaroslav MYS 5 8,60 Halkai Ladislav JAZ 3 4,25 Seman Augustín IDA 1 2,10

Rendoš Ján STM 1 2,75 Rendoš Ján STM 3 3,65 Hanis Marián PO 5 9,20 Halkai Ladislav JAZ 5 9,00

Polaško Ladislav KST 3 5,45 Halkai Ladislav JAZ 1 2,75 Bikár Alexander KVP 1 1,55 Bikár Alexander KVP 3 3,90

stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1

SÚŤAŽNÉ LÍSTKY
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3

stôl č.2 stôl č.2 stôl č.2 stôl č.2

stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5

stôl č.4 stôl č.4 stôl č.4 stôl č.4

stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7

stôl č.6 stôl č.6 stôl č.6 stôl č.6

stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9

stôl č.8 stôl č.8 stôl č.8 stôl č.8

stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11

stôl č.10 stôl č.10 stôl č.10 stôl č.10

stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13

stôl č.12 stôl č.12 stôl č.12 stôl č.12

stôl č.16

stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14

stôl č.15 stôl č.15 stôl č.15 stôl č.15

stôl č.16stôl č.16 stôl č.16



4. turnaj 12.5.2019

Fortuna Jaroslav MYS 3 4,95 Kalán Jozef KVP 5 6,50 Stupár Štefan KRA 1 3,90 Sanislo Štefan VM 3 4,35

Seman Augustín IDA 5 6,55 Seman Augustín IDA 3 4,70 Puškáš Benjamín PO 3 4,95 Eliáš Ondrej TER 5 7,50

Seman Milan IDA 1 3,50 Karajoš Martin ZDA 1 3,80 Barna Štefan TER 5 6,15 Marton Mikuláš KRA 1 3,15

Kalán Jozef KVP 1 1,95 Fortunová Katarína MYS 3 4,70 Sanislo Štefan VM 5 7,70 Adam Ján BRE 3 5,45

Stupár Štefan KRA 5 9,90 Stupár Štefan KRA 5 6,35 Seman Augustín IDA 1 3,20 Barna Štefan TER 1 3,80

Gajdoš Stanislav KVP 3 3,15 Seman Milan IDA 1 3,95 Fortunová Katarína MYS 3 4,10 Stupár Štefan KRA 5 5,75

Fortunová Katarína MYS 5 5,50 Lóvaši Vincent KRA 3 4,75 Eliáš Ondrej TER 5 7,70 Gamrát Jozef KRA 3 5,30

Puškáš Benjamín PO 3 5,35 Puškáš Benjamín PO 5 5,90 Garaj Róbert PO 1 2,45 Gedeón Rudolf MD 1 4,15

Slávik Pavol PDH 1 4,15 Gajdoš Stanislav KVP 1 4,35 Lóvaši Vincent KRA 3 4,85 Hajduk Alexander JAZ 5 5,55

Lóvaši Vincent KRA 5 5,60 Gamrát Jozef KRA 3 6,70 Gamrát Jozef KRA 3 4,25 Puškáš Benjamín PO 1 3,50

Hanis Marián PO 1 4,10 Hanis Marián PO 5 7,75 Marton Mikuláš KRA 5 6,65 Palečko Jozef TAH 5 7,70

Hajduk Alexander JAZ 3 5,30 Slávik Pavol PDH 1 0,55 Jankaj Ladislav SV 1 4,10 Lóvaši Vincent KRA 3 3,80

Gamrát Jozef KRA 5 6,50 Marinčák Milan MD 1 3,75 Horváth Ján TAH 1 3,60 Fortunová Katarína MYS 3 5,00

Horváthová Magdaléna TAH 1 2,75 Horváthová Magdaléna TAH 5 6,45 Adam Ján BRE 5 6,00 Horváth Ján TAH 5 5,45

Horváth Ján TAH 3 5,75 Hajduk Alexander JAZ 3 4,80 Gedeón Rudolf MD 3 5,40 Bernát Milan IDA 1 4,55

Marinčák Milan MD 1 2,35 Bernát Milan IDA 3 5,95 Hanis Marián PO 1 4,85 Szentkereszty Peter JAZ 5 6,05

Béreš Marián KNV 3 5,50 Béreš Marián KNV 1 1,90 Bernát Milan IDA 3 5,00 Béreš Marián KNV 3 4,70

Marton Mikuláš KRA 5 7,15 Horváth Ján TAH 5 7,15 Palečko Jozef TAH 5 5,15 Beňo Eduard TER 1 4,25

Bernát Milan IDA 3 4,80 Rendoš Ján KVP 1 3,70 Hajduk Alexander JAZ 5 6,15 Jankaj Ladislav SV 1 3,75

Eliáš Ondrej TER 5 6,15 Eliáš Ondrej TER 5 5,95 Beňo Eduard TER 3 5,40 Seman Augustín IDA 3 4,90

Szentkereszty Peter JAZ 1 4,05 Marton Mikuláš KRA 3 5,35 Horváthová Magdaléna TAH 1 3,45 Garaj Róbert PO 5 6,35

Rendoš Ján KVP 1 4,70 Jankaj Ladislav SV 5 5,45 Kalán Jozef KVP 1 3,15 Hanis Marián PO 5 6,85

Beňo Eduard TER 5 5,55 Beňo Eduard TER 1 4,25 Fortuna Jaroslav MYS 3 5,70 Fortuna Jaroslav MYS 1 3,20

Garaj Róbert PO 3 4,75 Szentkereszty Peter JAZ 3 5,30 Szentkereszty Peter JAZ 5 6,15 Horváthová Magdaléna TAH 3 4,95

Jankaj Ladislav SV 3 5,10 Szenteši Štefan STM 1 3,55 Gajdoš Stanislav KVP 3 4,10 Marinčák Milan MD 5 6,00

Barna Štefan TER 5 5,70 Barna Štefan TER 3 4,30 Béreš Marián KNV 5 7,85 Kalán Jozef KVP 2 4,50

Halkai Ladislav JAZ 1 4,20 Garaj Róbert PO 5 7,15 Rendoš Ján KVP 1 3,05 Gajdoš Stanislav KVP 2 4,50

Szenteši Štefan STM 1 3,35 Adam Ján BRE 3 6,00 Seman Milan IDA 3 5,20 Slávik Pavol PDH 5 6,55

Sanislo Štefan VM 5 6,30 Sanislo Štefan VM 5 7,80 Szenteši Štefan STM 1 4,05 Seman Milan IDA 3 5,50

Gedeón Rudolf MD 3 5,35 Halkai Ladislav JAZ 1 1,20 Marinčák Milan MD 5 5,75 Karajoš Martin ZDA 1 2,95

Adam Ján BRE 5 6,85 Fortuna Jaroslav MYS 1 4,65 Karajoš Martin ZDA 3 5,05 Rendoš Ján KVP 5 5,95

Palečko Jozef TAH 3 5,95 Palečko Jozef TAH 3 4,80 Halkai Ladislav JAZ 1 4,00 Náhradník miesto Szentešiho 3 5,70

Karajoš Martin ZDA 1 2,20 Gedeón Rudolf MD 5 5,55 Slávik Pavol PDH 5 5,95 Halkai Ladislav JAZ 1 3,35

stôl č.15

stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14

stôl č.16 stôl č.16 stôl č.16 stôl č.16

stôl č.15 stôl č.15 stôl č.15

stôl č.12 stôl č.12 stôl č.12 stôl č.12

stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13

stôl č.10 stôl č.10 stôl č.10 stôl č.10

stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11

stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9

stôl č.8 stôl č.8 stôl č.8 stôl č.8

stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7

stôl č.6 stôl č.6 stôl č.6 stôl č.6

stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5

stôl č.4 stôl č.4 stôl č.4 stôl č.4

stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3

stôl č.2 stôl č.2 stôl č.2 stôl č.2

stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1

SÚŤAŽNÉ LÍSTKY
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo



3. turnaj 10.3.2019

Fortuna Jaroslav MYS 5 6,25 Kalán Jozef KVP 1 3,50 Fortuna Jaroslav MYS 5 5,85 Fortuna Jaroslav MYS 5 6,50

Seman Milan IDA 1 3,40 Seman Milan IDA 5 7,10 Puškáš Benjamín PO 1 4,50 Sanislo Štefan VM 3 5,45

Stupár Štefan KRA 3 5,35 Dudáš Peter PO 3 4,40 Seman Milan IDA 3 4,65 Kuchár Ján KVP 1 3,05

Kalán Jozef KVP 5 7,80 Bernát Milan IDA 3 4,75 Szenteši Štefan STM 1 3,60 Hanis Marián PO 3 5,80

Horváth Ján TAH 3 5,40 Horváth Ján TAH 1 3,55 Bernát Milan IDA 3 4,95 Lóvaši Vincent KRA 1 -0,05

Seman Augustín IDA 1 1,80 Stupár Štefan KRA 5 6,70 Sedlák Vladimír KVP 5 6,45 Palečko Jozef TAH 5 9,25

Bernát Milan IDA 5 6,65 Lóvaši Vincent KRA 5 5,20 Kuchár Ján KVP 3 5,00 Sedlák Vladimír KVP 5 6,20

Beňo Eduard TER 3 4,90 Beňo Eduard TER 3 5,05 Hanis Marián PO 5 5,15 Brunclík Bedřich PDH 3 4,85

Gajdoš Stanislav KVP 1 3,45 Seman Augustín IDA 1 4,75 Kalán Jozef KVP 1 4,85 Szenteši Štefan STM 1 3,95

Lóvaši Vincent KRA 5 5,50 Szenteši Štefan STM 5 5,70 Brunclík Bedřich PDH 1 4,20 Stupár Štefan KRA 3 4,55

Marinčák Milan MD 1 4,15 Marinčák Milan MD 3 5,10 Stupár Štefan KRA 3 4,95 Bernát Milan IDA 1 3,45

Hanis Marián PO 3 5,35 Gajdoš Stanislav KVP 1 4,20 Palečko Jozef TAH 5 5,85 Dudáš Peter PO 5 7,00

Szenteši Štefan STM 5 7,70 Fortunová Katarína MYS 1 3,95 Lóvaši Vincent KRA 3 5,70 Eliáš Ondrej TER 5 5,90

Sedlák Vladimír KVP 3 5,90 Sedlák Vladimír KVP 3 4,85 Sanislo Štefan VM 5 6,15 Beňo Eduard TER 1 3,95

Bikár Alexander KVP 1 1,40 Hanis Marián PO 5 6,20 Szentkereszty Peter JAZ 1 3,15 Barna Štefan TER 3 5,15

Fortunová Katarína MYS 3 4,75 Jankaj Ladislav SV 3 4,40 Béreš Marián KNV 1 3,90 Puškáš Benjamín PO 5 7,70

Béreš Marián KNV 1 2,50 Béreš Marián KNV 5 7,70 Eliáš Ondrej TER 4 5,55 Seman Milan IDA 1 2,90

Brunclík Bedřich PDH 5 7,75 Bikár Alexander KVP 1 2,90 Beňo Eduard TER 4 5,55 Jankaj Ladislav SV 3 4,40

Jankaj Ladislav SV 1 4,90 Rendoš Ján KVP 2 4,95 Dudáš Peter PO 5 6,05 Adam Ján BRE 5 5,80

Eliáš Ondrej TER 4 5,05 Eliáš Ondrej TER 2 4,95 Adam Ján BRE 3 5,45 Rendoš Ján KVP 1 4,45

Szentkereszty Peter JAZ 4 5,05 Brunclík Bedřich PDH 5 5,10 Horváthová Magdaléna TAH 1 3,50 Szentkereszty Peter JAZ 3 4,75

Rendoš Ján KVP 1 3,40 Kuchár Ján KVP 5 6,10 Garaj Róbert PO 1 4,55 Hojda Ján KVP 2 4,10

Horváthová Magdaléna TAH 4 5,80 Horváthová Magdaléna TAH 1 4,05 Barna Štefan TER 5 5,75 Kalán Jozef KVP 2 4,10

Garaj Róbert PO 4 5,80 Szentkereszty Peter JAZ 3 4,85 Hojda Ján KVP 3 4,70 Marinčák Milan MD 5 6,80

Kuchár Ján KVP 5 6,95 Adam Ján BRE 3 5,10 Jankaj Ladislav SV 5 5,70 Béreš Marián KNV 1 3,35

Sanislo Štefan VM 3 5,45 Sanislo Štefan VM 5 7,10 Marinčák Milan MD 3 5,10 Fortunová Katarína MYS 5 7,55

Hojda Ján KVP 1 2,60 Garaj Róbert PO 1 2,80 Horváth Ján TAH 1 4,20 Bikár Alexander KVP 3 4,10

Adam Ján BRE 3 4,30 Barna Štefan TER 4 5,45 Fortunová Katarína MYS 3 4,45 Horváthová Magdaléna TAH 3 5,15

Palečko Jozef TAH 5 8,20 Palečko Jozef TAH 1 4,10 Rendoš Ján KVP 5 10,15 Garaj Róbert PO 1 4,45

Marek Vladimír PO 1 2,50 Hojda Ján KVP 4 5,45 Gajdoš Stanislav KVP 1 0,40 Horváth Ján TAH 5 5,40

Barna Štefan TER 1 2,80 Fortuna Jaroslav MYS 5 8,80 Seman Augustín IDA 1 4,40 Marek Vladimír PO 3 4,50

Puškáš Benjamín PO 5 7,00 Puškáš Benjamín PO 3 4,15 Marek Vladimír PO 3 4,70 Seman Augustín IDA 1 3,45

Dudáš Peter PO 3 5,20 Marek Vladimír PO 1 2,05 Bikár Alexander KVP 5 5,90 Gajdoš Stanislav KVP 5 7,05

stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1

SÚŤAŽNÉ LÍSTKY
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3
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stôl č.4 stôl č.4 stôl č.4

stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5

stôl č.6 stôl č.6

stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7

stôl č.8 stôl č.8

stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9

stôl č.10

stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11

stôl č.12

stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13

stôl č.16

stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14

stôl č.15 stôl č.15 stôl č.15 stôl č.15

stôl č.16 stôl č.16 stôl č.16

stôl č.12 stôl č.12 stôl č.12

stôl č.10 stôl č.10 stôl č.10

stôl č.8 stôl č.8

stôl č.6 stôl č.6

stôl č.4



2. turnaj 24.2.2019

Kalán Jozef KVP 3 5,55 Fortuna Jaroslav MYS 5 6,00 Sanislo Štefan VM 1 3,05 Eliáš Ondrej TER 3 5,10

Seman Augustín IDA 1 3,00 Seman Augustín IDA 1 3,90 Bikár Alexander KVP 3 5,55 Stupár Štefan KRA 1 4,20

Stupár Štefan KRA 5 6,45 Mazánek Norbert TER 3 5,10 Slávik Pavol PDH 5 6,40 Fortuna Jaroslav MYS 5 5,70

Fortuna Jaroslav MYS 5 5,50 Gamrát Jozef KRA 1 3,05 Stupár Štefan KRA 3 6,40 Beňo Eduard TER 1 3,70

Gajdoš Stanislav KVP 1 4,45 Gajdoš Stanislav KVP 3 3,65 Adam Ján BRE 1 0,55 Bernát Milan IDA 5 7,00

Senderák Stanislav PO 3 5,05 Stupár Štefan KRA 5 8,30 Garaj Róbert PO 5 8,05 Garaj Róbert PO 3 4,30

Gamrát Jozef KRA 1 2,50 Kuchár Ján KVP 2 4,65 Sedlák Vladimír KVP 1 4,30 Sanislo Štefan VM 5 6,70

Sedlák Vladimír KVP 5 7,90 Sedlák Vladimír KVP 5 5,70 Adamčík Juraj CES 3 5,20 Sedlák Vladimír KVP 3 4,95

Adamčík Juraj CES 3 4,60 Senderák Stanislav PO 2 4,65 Bernát Milan IDA 5 5,50 Slávik Pavol PDH 1 3,35

Kuchár Ján KVP 5 5,95 Lóvaši Vincent KRA 3 4,80 Eliáš Ondrej TER 5 5,80 Adamčík Juraj CES 5 7,55

Seman Milan IDA 1 4,30 Seman Milan IDA 1 3,15 Szenteši Štefan STM 3 4,90 Palečko Jozef TAH 1 0,20

Szentkereszty Peter JAZ 3 4,75 Adamčík Juraj CES 5 7,05 Kuchár Ján KVP 1 4,30 Szenteši Štefan STM 3 7,25

Lóvaši Vincent KRA 1 2,30 Barna Štefan TER 3 5,20 Fortuna Jaroslav MYS 3 4,65 Puškáš Benjamín PO 5 6,70

Eliáš Ondrej TER 5 6,80 Eliáš Ondrej TER 5 5,95 Rendoš Ján KVP 1 3,00 Bikár Alexander KVP 3 5,50

Slávik Pavol PDH 3 5,90 Szentkereszty Peter JAZ 1 3,85 Beňo Eduard TER 5 7,35 Hanis Marián PO 1 2,80

Barna Štefan TER 1 3,15 Bernát Milan IDA 5 5,45 Šipoš Milan KVP 3 5,30 Marinčák Milan MD 5 6,65

Marinčák Milan MD 3 5,55 Marinčák Milan MD 1 4,25 Kalán Jozef KVP 1 3,95 Rendoš Ján KVP 1 2,15

Hanis Marián PO 5 6,30 Slávik Pavol PDH 3 5,30 Puškáš Benjamín PO 5 5,75 Šipoš Milan KVP 3 6,20

Bernát Milan IDA 2 4,95 Rendoš Ján KVP 3 7,40 Palečko Jozef TAH 5 6,95 Jankaj Ladislav SV 3 5,00

Beňo Eduard TER 2 4,95 Beňo Eduard TER 5 8,20 Jankaj Ladislav SV 3 4,70 Gajdoš Stanislav KVP 1 4,55

Bikár Alexander KVP 5 5,10 Hanis Marián PO 1 -0,60 Rybár Dušan KVP 1 3,35 Lóvaši Vincent KRA 5 5,45

Rendoš Ján KVP 5 6,05 Jankaj Ladislav SV 1 4,00 Mazánek Norbert TER 1 3,50 Adam Ján BRE 5 7,30

Adam Ján BRE 3 5,05 Adam Ján BRE 5 5,90 Hanis Marián PO 5 6,55 Kuchár Ján KVP 1 2,80

Šipoš Milan KVP 1 3,90 Bikár Alexander KVP 3 5,10 Senderák Stanislav PO 3 4,95 Senderák Stanislav PO 3 4,90

Jankaj Ladislav SV 5 5,75 Fortunová Katarína MYS 1 2,80 Hojda Ján KVP 3 4,80 Hojda Ján KVP 1 3,35

Palečko Jozef TAH 3 4,65 Palečko Jozef TAH 3 5,20 Marinčák Milan MD 5 7,05 Kalán Jozef KVP 3 3,80

Hojda Ján KVP 1 4,60 Šipoš Milan KVP 5 7,00 Szentkereszty Peter JAZ 1 3,15 Seman Augustín IDA 5 7,85

Fortunová Katarína MYS 3 4,65 Szenteši Štefan STM 5 5,65 Barna Štefan TER 1 4,25 Rybár Dušan KVP 3 6,75

Puškáš Benjamín PO 5 6,30 Puškáš Benjamín PO 1 3,85 Gajdoš Stanislav KVP 5 6,05 Mazánek Norbert TER 1 -0,50

Garaj Róbert PO 1 4,05 Hojda Ján KVP 3 5,50 Fortunová Katarína MYS 3 4,70 Fortunová Katarína MYS 5 8,75

Szenteši Štefan STM 3 6,25 Béreš Marián KNV 1 3,65 Lóvaši Vincent KRA 5 6,30 Barna Štefan TER 1 2,45

Horváthová Magdaléna TAH 1 2,25 Horváthová Magdaléna TAH 3 3,95 Horváthová Magdaléna TAH 1 3,95 Seman Milan IDA 5 6,50

Rybár Dušan KVP 5 6,50 Garaj Róbert PO 5 7,40 Seman Milan IDA 3 4,75 Szentkereszty Peter JAZ 3 6,05

Béreš Marián KNV 1 2,00 Kalán Jozef KVP 3 4,80 Seman Augustín IDA 5 6,30 Béreš Marián KNV 5 7,70

Sanislo Štefan VM 5 9,20 Sanislo Štefan VM 5 7,05 Béreš Marián KNV 3 5,50 Horváthová Magdaléna TAH 1 2,05

Mazánek Norbert TER 3 3,80 Rybár Dušan KVP 1 3,15 Gamrát Jozef KRA 1 3,20 Gamrát Jozef KRA 3 5,25

SÚŤAŽNÉ LÍSTKY
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo
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stôl č.14 stôl č.14

stôl č.1stôl č.1stôl č.1

stôl č.3stôl č.3stôl č.3

stôl č.2stôl č.2



1. turnaj 20.1.2019

Surgent Stanislav JAZ 1 -0,20 Fortuna Jaroslav TAH 1 4,10 Palečko Jozef TAH 3 4,40 Lóvaši Vincent KRA 5 6,70

Palečko Jozef TAH 5 8,40 Palečko Jozef TAH 5 5,60 Gamrát Jozef KRA 1 4,25 Gajdoš Stanislav KVP 3 6,40

Stupár Štefan KRA 3 6,80 Hojda Ján KVP 3 5,30 Kuchár Ján KVP 5 6,35 Kántor Marek KVP 1 1,90

Fortuna Jaroslav TAH 3 4,10 Gamrát Jozef KRA 3 4,70 Gajdoš Stanislav KVP 5 6,50 Palečko Jozef TAH 1 3,15

Horváthová Magdaléna TAH 5 7,10 Horváthová Magdaléna TAH 1 4,25 Seman Augustín IDA 1 2,90 Kalán Jozef KVP 3 5,55

Sedlák Vladimír KVP 1 3,80 Stupár Štefan KRA 5 6,05 Horváthová Magdaléna TAH 3 5,60 Jankaj Ladislav SV 5 6,30

Gamrát Jozef KRA 5 5,65 Kántor Marek KVP 5 5,95 Kántor Marek KVP 5 6,10 Kuchár Ján KVP 1 4,40

Eliáš Ondrej PDH 3 5,05 Eliáš Ondrej PDH 3 5,20 Béreš Marián KNV 3 5,05 Béreš Marián KNV 5 5,60

Marinčák Milan MD 1 4,30 Sedlák Vladimír KVP 1 3,85 Seman Milan IDA 1 3,85 Rendoš Ján KVP 3 5,00

Kántor Marek KVP 5 6,75 Kalán Jozef KVP 5 8,95 Lóvaši Vincent KRA 5 7,55 Fortunová Katarína TAH 3 5,40

Adam Ján BRE 3 4,50 Adam Ján BRE 1 0,70 Fortunová Katarína TAH 3 4,65 Surgent Stanislav JAZ 5 6,00

Seman Milan IDA 1 3,75 Marinčák Milan MD 3 5,35 Bikár Alexander KVP 1 2,80 Barna Štefan TER 1 3,60

Kalán Jozef KVP 1 3,35 Barna Štefan TER 1 2,80 Stupár Štefan KRA 1 2,40 Horváthová Magdaléna TAH 5 6,65

Béreš Marián KNV 5 7,25 Béreš Marián KNV 3 4,00 Jankaj Ladislav SV 3 5,40 Eliáš Ondrej PDH 1 3,20

Seman Augustín IDA 3 4,40 Seman Milan IDA 5 8,20 Kalán Jozef KVP 5 7,20 Stupár Štefan KRA 3 5,15

Barna Štefan TER 3 6,40 Bernát Milan IDA 3 4,55 Eliáš Ondrej PDH 3 5,10 Gamrát Jozef KRA 5 5,55

Beňo Eduard TER 1 2,05 Beňo Eduard TER 1 4,40 Bernát Milan IDA 1 3,00 Seman Augustín IDA 3 4,80

Gajdoš Stanislav KVP 5 6,55 Seman Augustín IDA 5 6,05 Rendoš Ján KVP 5 6,90 Hojda Ján KVP 1 4,65

Bernát Milan IDA 3 5,20 Kuchár Ján KVP 3 5,45 Surgent Stanislav JAZ 5 7,30 Seman Milan IDA 1 2,75

Rendoš Ján KVP 5 6,10 Rendoš Ján KVP 1 3,20 Hojda Ján KVP 3 4,90 Bikár Alexander KVP 3 3,45

Adamčík Juraj CES 1 3,70 Gajdoš Stanislav KVP 5 6,35 Horváth Ján TAH 1 2,80 Adamčík Juraj CES 5 8,80

Kuchár Ján KVP 3 4,85 Jankaj Ladislav SV 3 4,80 Marinčák Milan MD 3 3,70 Marinčák Milan MD 5 5,10

Lóvaši Vincent KRA 5 6,65 Lóvaši Vincent KRA 5 5,55 Barna Štefan TER 5 8,20 Bernát Milan IDA 2 4,95

Bikár Alexander KVP 1 3,50 Adamčík Juraj CES 1 4,65 Seman Milan JAZ 1 3,10 Fortuna Jaroslav TAH 2 4,95

Jankaj Ladislav SV 5 7,40 Horváth Ján TAH 3 3,55 Fortuna Jaroslav TAH 3 4,45 Szenteši Štefan STM 5 5,55

Szenteši Štefan STM 1 3,35 Szenteši Štefan STM 1 2,80 Adam Ján BRE 1 4,30 Horváth Ján TAH 3 4,85

Seman Milan JAZ 3 4,25 Bikár Alexander KVP 5 8,65 Adamčík Juraj CES 5 6,25 Beňo Eduard TER 1 4,60

Horváth Ján TAH 2 4,10 Surgent Stanislav JAZ 5 6,15 Sedlák Vladimír KVP 1 3,90 Seman Milan JAZ 1 3,70

Fortunová Katarína TAH 5 6,80 Fortunová Katarína TAH 3 4,50 Beňo Eduard TER 3 5,25 Adam Ján BRE 5 6,25

Hojda Ján KVP 2 4,10 Seman Milan JAZ 1 4,35 Szenteši Štefan STM 5 5,85 Sedlák Vladimír KVP 3 5,05

SÚŤAŽNÉ LÍSTKY
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

stôl č.2 stôl č.2 stôl č.2 stôl č.2

stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1 stôl č.1

stôl č.4 stôl č.4 stôl č.4 stôl č.4

stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3 stôl č.3

stôl č.6 stôl č.6 stôl č.6 stôl č.6

stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5 stôl č.5

stôl č.8 stôl č.8 stôl č.8 stôl č.8

stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7 stôl č.7

stôl č.10 stôl č.10 stôl č.10 stôl č.10

stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9 stôl č.9

stôl č.12 stôl č.12 stôl č.12 stôl č.12

stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11 stôl č.11

stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14 stôl č.14

stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13 stôl č.13

stôl č.16 stôl č.16 stôl č.16 stôl č.16

stôl č.15 stôl č.15 stôl č.15 stôl č.15




